郑州市教育局

关于公布郑州地方高校

2019年度优秀教学团队和大学生创新创业训练计划项目等两项评审结果的通知

各地方高校：

根据工作安排，市教育局组织专家对优秀教学团队和大学生创新创业训练计划项目进行了评审。根据专家组意见，经研究，同意郑州师范学院大学英语等13个教学团队为2019年度郑州地方高校优秀教学团队（附件1），2018年立项的《Zn物种在纳米Ru催化剂催化苯选择加氢制环己烯中的作用机制研究》等50个郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目予以结项（附件2），2019年度申报的《无金属参与催化α-重氮-N-芳基乙酰胺化合物合成3-氟氧化吲哚衍生物的研究》等60个郑州地方高校大学生创新创业训练计划项目予以立项（附件3），现将名单予以公布。

请各高校加强优秀教学团队的管理，充分发挥其在教学、科研方面的示范引领作用，建立目标管理机制，培育团队协作精神，努力提升团队教学水平。对于大学生创新创业训练计划项目，加强对项目的引导和指导，增强大学生在创新基础上的创业能力，提高他们的职业素能。2020年，大学生创新创业训练计划项目将组织结项验收。
对于优秀教学团队和2019年立项的大学生创新创业训练计划项目，教育局予以资金支持，各地方高校要按照不少于1:1标准配套，并保证及时到位，确保专款专用。

附件：1.2019年度郑州地方高校优秀教学团队名单

 2.2018年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计划

   结项项目名单

     3.2019年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计

        划立项项目名单

        2019年11月1日
附件1

2019年度郑州地方高校优秀教学团队名单

（共计13个）

	学校名称
	团队名称
	团　队

带头人
	团 队 成 员

	郑州师范学院
	★大学英语
	马　莉
	耿霞，韩特，李萍，郭磊，徐涛，柴纹纹，王永，王华，马鑫，
武琳晗，胡玲玲，杨克菲，苏博雅，张静菲

	郑州工程技术学院
	★化学工程与工艺
	王宇飞
	卢奎，周晓莉，李靖靖，郭林，王少鹏，李玉玲，王利平，
付长亮，王岚，王保玉，谢光辉，孙浩冉，张峻炜

	郑州旅游职业学院
	旅游管理

专业基础课程
	程杰晟
	张珂，焦金英，高朝阳，雷俊霞，谭霖，曲宏实，张耀卫

	郑州职业技术学院
	软件技术
	方加娟
	赵广复，杜召彬，鹿艳晶，赵玉芹，李廷锋，乔敬华，田珍，
黄春华，郑静雅，徐爱儒，张杰，翟盼盼，郑文娟，任宇芳

	郑州幼儿师范

高等专科学校
	0-3岁婴幼儿

保育与教育课程
	邓祖丽颖
	何国强，王海霞，白静，徐春艳，韩露

	学前教育专业

教师口语
	李莉
	李莉，王卫，郑芳霞，邓玲，李晓力，黄莎莎，方怡菲，蔡培，
马津瑾，米慧子，蔡佳佳，高琦，焦海娟

	郑州财税金融职业学院
	会计专业
	耿聪慧
	耿聪慧，张春，吕永霞，王玉兆，魏亚芳，王金鑫，崔锐，张萨，杨纪红，孙洁，沈净瑄，陈芳，郭静，李艳青，贺坤丽，于明珠，刘军丽，周丽媛，雷亢亢，郭冠群，胡挺，袁军，王慧彩，曹迪，汤洪洁，赵春艳，龙中宝

	黄河科技学院
	★临床技能数字化
	郭清晓
	黄涛，郭志刚，郭晓娜，张亚林，孟亚，丁玉，张楠，
杨 娟，彭红，李月灵，易华，易  超，卢玲玲

	郑州科技学院
	★电子类专业基础课
	王书伟
	陈建国，张亚超，李冰，张军，袁玉霞，
赵剑锷，左明鑫，王晓东，杨瑞

	郑州工业应用

技术学院
	★BIM及先进

成图技术
	李文霞
	杨道富，郭玮，丁勇花，王水成，张瑞娟，
李冉，董娟，陈改霞，侯佳音

	郑州升达

经贸管理学院
	★大学数学
	焦争鸣
	时文俊，张志银，何俊，陈巧灵，赵丹，丁艳凤，李宁，
王森源，刘丽杰，冯改红，刘慧敏 刘银萍，张玉灵，
蔡国梁，严广松，刘宏，张武军

	郑州电力

职业技术学院
	市场营销
	陈爱国
	李丽霞 ，周东亚，宋玲妹，惠献波，冯莲英，王金山，葛向华，宋玉刚，朱先乾，贺亚光，赵杰，任明明，杨阳，魏鹏，朱媛媛

	嵩山少林武术

职业学院
	汉语
	申桂生
	张君凤，武丹丹，李峰亮，贾海涛，宋冬莹，姜韧，
张玲艳，郭晓颖，赵勋，徐恒振，田冲

	备  注
	“★”为本科专业团队，其余为高职高专专业团队

	附件2

2018年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计划结项项目名单
（创新训练项目）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导教师

	郑州师范学院
	Zn物种在纳米Ru催化剂催化苯

选择加氢制环己烯中的作用机制研究
	蔡文娟/164206051011
	朱建平/164206051047,马锦华/164206051014

宿晓云/164206051010
	孙海杰,陈凌霞

	掺杂氧化锆复合电解质材料研究
	高亚旭/16410504102
	路夏瑶/164105041030,任超杰/164105041007

杜艳芹/174105081019,朱文文/174105081037
	张  洁

	稀土元素掺杂金纳米材料的结构

及物性研究
	宋婉婷/164105041047
	李婧婕/174105041001,孙彤/174105041016

张如杰/174105041048
	李成刚

	在小数课堂中渗透数学文化

的案例研究
	赵伶聪/164103052038
	张利蒙/164103052040,孙玉婷/164103052020

李泽坤/154103052029
	孟红玲,杨国增

	郑州工程技术学院
	郑州市地铁盾构弃渣

的绿色处理技术研究
	林  哲/201650200128
	勇兆瑞/201650200407,崔春锴/201650200427

李文昊/201650200122,杨金勇/201650200117
	罗  晔,刘应然

	CuOFe2O3-TiO2复合光催化剂

的制备及产氢性能研究
	刘  豫/201751170208
	赵雅雯/201751170235,杨  铖/201751170217
	姜巧娟,刘从军

	洋葱精油胶囊开发及功效研究
	王海燕/201751130234
	郭蓬缘/201751130234,高春雨/201751130203

李寒露/201751130202,杜  笑/201751130226
	李建新,孙于庆

	甘桔汤固体饮料的研制
	程亚楠/201651130140
	周会会/201651130156,雷明彪/201651130108

王  皓/201651130132
	聂  卉,杨定乾

	郑州幼儿师范高等专科学校
	城市学前儿童自然教育途径现状

及对策研究
	王璐瑶/2016010728
	张  语/2016010721,张雅婷/2016010729
	周  芳

	黄河科技学院
	魔幻水杯指导糖尿病患者饮食治疗

的创新设计
	林联刚/1501650023
	曹  露/1501650032,段军凯/1501650055

付兴辉/1501650025,董  欢/1501650073
	郭清晓

	桑葚水溶物通过抑制PCSK9提高HepG2细胞对LDL的吸收
	李  恬/1701670008
	李香莹/1701670012,张  宁/1701670018

罗天姿/1701670007,王香颖/1701670011
	兰  翀,庞  榕

	智能车载健康管家
	孙同辉/1601141009
	陈清清/1601141026,李  新/1601141037
	邵开丽

	基于热释电效应的智能节能灯具照明系统设计
	杨亚豪/1701021030
	孙华青/1701021028,刘庆蕾/1701021052

吴梦涵/1801021019,秦  娜/1801021067
	张洋洋,杨  东

	电动可调阻力的上肢健身器
	郭鑫宇/1701050003
	武忠飞/1701050022,陈  钊/1701050019

黄志坤/1701050047
	王震虎,刘德波

	一种PCSK9小分子抑制剂ELISA

筛选试剂盒的研制
	翟梦琦/1701670022
	孙嘉宁/1701670006,周  洁/1701670010

武双敏/1701660053,李瑞星/1701660023
	兰  翀,庞  榕

	超声波辅助提取黑木耳中多糖

和总黄酮的工艺优化
	郑佳东/1601670033
	周培培/1601670020,戚玉若/1601670014

官若楚/1601670004,栾璐璐/1601670042
	付丽娜

	重要药物5-ALA及其衍生物

的合成研究
	袁孟珂/1601660051
	马晓宇/1601660041,张心同/1601660116

张英琦/1601660028,刘永强/1601660043
	康红卫,石  磊

	乡村振兴战略背景下大学生返乡下乡创业意愿研究
	任梦杰/1625320010
	李  娜/1625320064,王培嫣/1625320048

王滢利/1625320037,谢若琳/1625320058
	张  坤,贾晓泳

	郑州科技学院
	麦克纳姆轮智能摄像小车的研制
	丁瑞卿/201564135
	曹鹤/201564102,李  君/201564111

高闪闪/201643103143,吕书娅/201534005
	曹  义,徐  振

	儿童花色保健馒头的制备

及对质构特性的影响
	杨起帆/201643204232
	郝世林/201623201173,李雪洁/201643204183

罗春燕/201623201179,张卫东/201623201200
	游新侠

	郑州升达经贸管理学院
	共享智能停车位
	王祺馨/201601110318
	袁晓燕/201601110319,姚森博/201602010549

王政旗/201505010127
	王艳华,王一柳

	郑州财经学院
	电气控制柜安全防护装置
	马腾腾/082500180123
	王云飞/080100170124,张海彬/080100170133

周  铎/080100170137,罗林安/082500180122
	姜  伟,李三杰

	基于WinCC的热处理数字化车间

智能监控系统
	夏志鹏/0807160115
	张  洋/022300170158,周熠民/0807160125

程一峰/080700170102,张海彬/080100170133
	刘玲玲,李保强

	便携式数控机床远程操作装置
	胡俊朋/082500180105
	郭耀祥/080200170114，陈春明/080200170103

牛世豪/080200170139，刘  彬/082500180113
	姜  伟，王水萍

	建筑绿色表皮应用研究
	王  鑫/0624160226
	韩婷婷/0624160312,金  柱/0624160114

田艳星/0624160125,任波娜/0622150431
	童振龙,张  永

	2018年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计划结项项目名单
（创业训练项目）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导教师

	郑州师范学院
	饮羽·汉文化体验馆
	李  迎/164101041012
	贾会娟/164101041004,陈雪珂/164101041035

刘春洁/164101042034,张  玉/164225041015
	张广华,李  伟

	郑州旅游职业学院
	Zing-旅味
	谭登科/20171089
	刘艺伟/20163451,文旭阳/20163813
孙旭阳/20155614
	周  崴,张莉莉

	“葆美时”美丽健康网销平台
	王静静/20182181
	史晓瑞/20155075，彭绍旭/20170083

郭晓宇/20173978，王莉杰/20173147
	王静蕾，潘  宁

	郑州幼儿师范高等专科学校
	“优路家”
	潘  婷/2016083257
	陈  梦/2016083232,曾  茹/2016011701
	高  源,张  华

	黄河科技学院
	集成式全自动微型电动车换电站
	陈树成/1701053037
	王博海/1601180037，胡  玲/1701181061
	王震虎，刘德波

	青少年体育文化的市场开发与创新
	钟家易/1701700148
	赵文军/1501700008，张  朝/1501700130
	南秋红

	首饰产品的创新设计研究

——以陶瓷工艺为例
	吕金远/1601803003
	陈联明/1601803042，史  梦/1601803006

杨心语/1601803010
	杨晓艳，刘  峰

	郑州科技学院
	基于互联网+的滴滴快递平台
	高正琪/201642304915
	郑金汇/201642304960,刘翠翠/201642304975

侯宗辉/201560034
	李志伟,袁春林

	米诺卡沙拉公司
	王自起/201643204196
	周  栋/201623201201,王文英/201643204194程童童/201643204176
	马荣琨,孔欣欣

	Inter-perfect翻译社
	张双凤/201643404485
	赵淑怡/201643404487,张  伟/201643404486张蒙蒙/201643404484
	牛  翠,高刘鑫

	郑州升达经贸管理学院
	Fish-Cool——“鱼酷”鱼缸

水冷电脑机箱
	师  帅/201705100243
	律叶叶/201705100237,郭欣欣/201607010129宋新宇/201702050252
	罗  黎,汪  梁

	“晒青春”农业公益项目
	陈金华/201601030531
	宋一元/201601030541,王春霞/201601030502

刘  洋/201602010953，魏世冰/201604010210
	彭  凯,屈一鸣

	阳光下的童年
	张海洋/201707030160
	赵国男/201607060239,任沛洁/201701100117

张晶晶/201607060209,张  楠/201607060130
	屈一鸣,彭  凯

	一种沉浸式展示终端
	郭  旗/201705010321
	马蜂语/201705010337,王铭焱/201702010152

王东峰/201702020153,李文豪/201709020237
	杨  征,彭  凯

	一站式校企服务平台
	冯显特/201709020332
	王铭焱/201702010152,王  鑫/201704600254

王  雪/201607060128
	曹华莹,贠  雯

	2018年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计划结项项目名单
（创业实践项目）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导教师

	郑州工程技术学院
	郑工园丁5N式汽车养护中心
	高  强/17410114153198
	张焱龙/17412801152315,占  俊/17412401150903

冀松阳/17411115151977,廖振远/17411512150201
	李  晶,杨海鹏

	郑州旅游职业学院
	Zing-点心
	郭永星/20173700
	谢雨晨/20177102,尚子涵/20173591

楚海涛/20173684,张枫涛/20177105
	周  崴,花  磊

	黄河科技学院
	郑州匠心故事文化传播有限公司
	马恒赛/1701450018
	解守国/1301260188，古  景/1301260062

李超祥/1401270031
	李海霞，贺  欢

	龙鼓战鼓传统文化的创新与发展
	裴占飚/1601700027
	陈昭亨/1601700211，胡广琰/1601700018

郭嘉兴/1601700038，黄  健/1601700001
	金  仓

	智慧农业物联网云生态技术服务
	许彦强/1601010057
	刘婷媛/1601190049，胡燎原/1601021052

尚屹/1601020015，徐志业/1601021037
	柴远波,吕文静

	郑州科技学院
	枸杞的互联网+营销
	马长成/201642502204
	李雪颖/201642502541,王继伟/201732505632
	孟  刚,王小莉

	郑州升达经贸管理学院
	郑州梦之城文化传媒
	高森振/201608030126
	李  垒/201502010353,薛婉玉/201602010427

张晓丹/201704090143
	何晓燕,赵红霞

	嫣然花房
	杜双妍/201606010231
	王欣悦/201606010245,张秀丽/201606010227
	赵红霞,何晓燕

	“微cool”APP
	李田力/201706120216
	杜柯梦/201706120207,李  敏/201706120214

张圆真/201706120247,陈玉洁/201706120205

王瑞洁/201706120235
	张  宁,王艳华

	郑州电子信息职业技术学院
	智慧城市
	李江浩/1702090216
	闫  龙/1702070324，张佳龙/1701012115

孔利军/17042220223，尹  娟/1704260324
	李  琳，郭晶晶

	附件3

2019年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计划立项项目名单
（创新训练项目）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导教师

	郑州师院学院
	无金属参与催化α-重氮-N-芳基乙酰胺化合物合成3-氟氧化吲哚衍生物的研究
	闫博文174106041007
	曹梦婷174106041013，支蒙蒙174106041040

王耀文174106061020
	刘娜

	固体碱MgO/SBA-15催化大豆油酯交换制备生物柴油的研究
	李颖欣174106041020
	张文慧174106041031，贾潘潘174106041006
	黄振旭

	解忧APP—基于移动终端的认知行为干预平台的研发与应用
	上官迦南174113101024
	朱青174113101036，陈梓涵174113101057

郭向钧174113101048，李梦莹154115062033
	晋争

	基于STEAM理念的创新实验项目开发与应用研究
	段唤春174106061036
	冯玉静174106061022，刘岩174106061038，

李旭174106061005
	贺玉婷

	豫西南地区民间舞蹈文化遗产的探索与研究
	杨一帆174110151012
	张弘扬174110151015，梁晨174110151005

孔思蕴174110151008，李文娟174110151013
	周力澜，
薛丽丽

	黄河科技学院
	太阳能热水器智能阀门装置
	麦俊鹏1803052066
	昝鹤轩1803052031，范若为1803052021，

孙坤鹏1803052011
	陈兵，刘德波

	基于红外传感的智能导盲仪系统研究
	郭刘飞1601021035
	孙硕硕1601021034，史泽邦1601021009

胡松楠1601021064，鲁晓松1601021040
	杨东，黄春梅

	夏热冬冷地区被动式建筑设计策略应用研究
	陈立琦1701070027
	王智勇1501080006，许明坤1701070021

郝艺童1701141067
	史岩

	基于无线传感器网络的智能停车场指引系统的研制
	朱家杰1701052036
	徐恺聪1701052015，雷要奇1701052011

姜永杰1701052022，褚思雨1701010044
	常静，穆国华

	“两微一抖”视域下高校舆情监测分析与对策研究
	刘凯旋1701062068
	王占磊1701250008，郭立康1701250030

韩章威1701250027，宋双双1601000058
	尧雪莲

	郑州科技学院
	家庭安全监控与智能聊天机器人
	黄明港201742103309
	荣万利201742103276，任红威201842105619

李秋灿201842105623，符梦洋201842105625
	赵明举，杨瑞

	工业机器人与三维雕刻机集成控制系统设计与研究
	蒋世权201742200643
	李少川201742203929，韩世坤201742204121

李凯201642203872
	刘军，王基月

	双形态变形环保电动车设计
	赵合长201843105336
	秦海超201843105330，范东辉201643103138

李庆楠201643103158
	刘华莉

	教育机器人上位控制系统设计与实现
	郭欢201742304994
	余盼盼201742304993，谢丽201742304980

沈帅杰201742304979，雷大鹏201742304997
	王清珍，化新向

	郑州工业应用技术学院
	经皮给药的促渗装置
	郑晓美1708110326
	王凤阳2018013228，王倩茹2018013341
	张景亮

	可检测危害气体的多功能电子万年历
	李鹏辉1601140001
	王梦辉1601140002，展楠楠1601140004，

贾盼婷1601140003，卢晓丹1601140044
	李景景，陈攀攀

	一种发热药物的手腕部按摩器
	李晨2018013721
	郑晓美1708110326，许佳婧2018014769
	仝雷

	郑州升达经贸管理学院
	实施高新汽车系统
	刘慧慧201801030417
	刘宝苹201805010328，郭亚美201802090209

郑田洁201804010138，李梦雅201801030612
	王廉廉，彭凯

	多功能手环
	王伟祥201805100245
	王玉博201805100247，温世玉201805100249

王泽201805100248，黄晓晨201805100204
	王艳华，乔婵

	流浪APP——高校快递取发与兼职平台
	刘杨201804060150
	耿海釜201804060146，张秀畅201804060159
	罗黎，杨征

	传服记app
	邵富贵201706600150
	朱沐阳201706600258，于卓成201706600256

凡迪迪201709600208
	石皓召，汪梁

	郑州财经学院
	一种新型可穿戴助力设备
	杨向东080200170222
	赵开封080200170237，何阔昂080700180107

郭毛毛080700180105，赵景岩080700180139
	乔书杰，刘一扬

	基于单片机和GPRS的频器远程控制系统
	张震宇080200170236
	郭毛毛080700180105，贾庆瑾080200180116

张海彬080100170133，仝兴业082500180129
	刘玲玲，李保强

	电子门锁无线控制模块设计
	郭嘉080100180104
	闰硕080200180154，曹广涛080200180101

刘建文082500180114，张海彬080100170133
	姜伟，王水萍

	会说话的饭盒
	李亚鸽052400170421
	温艳玲052400170452，王欣欣052400170446

李亚欣052400170422，刘静052400170423
	宋永涛，许任伟

	嵩山少林武术职业学院
	慧运动APP--体育产业的互联网+推广
	王聪聪183302046
	宋宇翔165304003，尚超龙165209006

刘桓搏165305040，朱皇铭183305054
	孙栋璞，
陈巧燕

	郑州电子信息职业技术学院
	无人机载空安防系统
	田旭升1802060127
	张旭1802060226，白林海1802060517

谢东1802060211
	刘楷正，高明

	丽车宝洗车器
	刘帅1704220513
	刘松岩1704220417，张正坤1704230117

李科举1704220104，李华军1704220207
	苏秋丽，宋倩倩

	人体机械外骨骼系统
	陈帅1802080104
	宋魏宏1802080410，李庆1802080604
	张星洒，李瑾

	2019年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计划立项项目名单
（创业训练项目）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导教师

	郑州师范学院
	《听君一席话》短视频工作室
	任欢欣174225041024
	李欢174202101012 ，崔向前174202102026

杨苇航173225012026
	靳海涛

	黄河笛埙创意空间
	郭海默174116153001
	吴凤霖164116152040，时雯164116151001

倪柯174116151043，陈爽184116152013
	侯宏业，任海峰

	郑州市线上家教推广
	朱萧婷174203071001
	刘翰文174203071014，朱婷婷174203071033

李旭174106061005
	范中广

	《家乡秀》故事工作室
	胡巍174225041030
	于欣婉174215181006，卢银春184101041044

刘伯青184202102017
	陈举，杨君

	黄河科技学院
	基于科技平台下的跆拳道健身俱乐部经营策划
	李向阳1601700020
	吴鹏1601700210，职宇翔1601140016

廖康1501650144，李文豪1601700185
	张万秋，刘斌

	黄河科技学院法律诊所
	郭天亮1801320014
	刘晓倩1801300020，朱玫润1801300032

火潇壮1801300012
	孙广坤，段凯

	运动康复治疗工作室
	代鹏悦1801721045
	刘彦1801721027，贺斯婕1801721025，

饶敏1801721028，郑贾乐1801721049
	孙建鹏

	郑州零零先驱文化传播有限公司
	刘丹赫1601900030
	靳永琪1601900031，张馨丹1701900014

张莉莉1801801007，倪锦涛1806802038
	王玉，钱宝宝

	郑州科技学院
	荥阳河阴石榴“农产品上行”实践项目
	孙悦201842504835
	时硕浩201642502813，张珂情201842504876

朱高涵201842504812，程远航201842504819
	王建伟

	巅峰Talker
	张东杰201843406586
	熊杰201842206064，李浩201843406635，

姚恩杰201843409012，符佳祥201843406461
	陈君瑞

	郑州工业应用技术学院
	云集智校
	郑俊国2018014727
	程家慧1701060006，周豪1704750069

王晓晓2018014757，高永远2015014327
	孙滨，岳培娜

	校园快递代取平台
	江玉玺1701110209
	朱文静1701110210，侯梦华1701110053
	张柯，孙滨

	荧光型绿色高效水处理剂
	王栋1609120026
	李雅楠1701110193，徐萌1701110177

刘翔1609120070，王晓晓2018014757

高永远2015014327
	许英，吕小改

	个人博客系统
	陶豪豪1701110181
	潘顺杰1701110193，杨海涛1701110177
	李广辉，孙滨

	郑州升达经贸管理学院
	新媒体运营商业化
	王泽林201705010244
	刘凯歌201705010235，陈志亮201705010115
	张芳，厉祎

	郑州财经学院
	“豫农青年”互联网扶贫
	张宝冬102100170231
	李克南102100170204，黄华伟102100170215

李兆和102100170226，卢胜飞102100180715
	杨贵仓，孟倩倩

	BOBO剪辑
	董柏宏020300180204
	黄深洋020300180111，董晨晨020100180208
	袁雪霞，郭乐

	生态果农牧场及观光旅游园
	陈心贵062200170226
	李博042800180113，赵珍052400170360
	许任伟，张雅

	郑州电子信息职业技术学院
	DIY手工彩绘鞋
	郭彬1805180729
	李雪玲1805180719，陈航1805180720

丁莹1805180806，张淑杰1805180814
	贾双，王晓静

	实惠社区
	魏心志1706440102
	魏梦珂17205440219，李晓宇1706440212
	赵武学，董潇潇

	郑州电力职业技术学院
	互联网+剪纸画
	杨靓靓176205050243
	冯梦辉180600110232，李梦想180600110215

段鑫1807000090156
	侯永亮，钟智

	2019年郑州地方高校市级大学生创新创业训练计划立项项目名单
（创业实践项目）

	学校名称
	项目名称
	项目负责人
	项目其他成员信息
	指导教师

	黄河科技学院
	基于环保意识的私人订制服装产品设计研发与推广
	杨楠1701803005
	杜演卿1701803003，侯一荣1701803001

王小燕1701803035
	李娜

	郑州科技学院
	青禾艺商网络有限公司
	杨豪杰201742601948
	韩亚雯201842504849，王炎昭201742601855
	朱艳冰

	以商养文的浮世微光
	马冰冰201743302258
	刘自琼201822102998，宋佳艺201843307500
	姚娜

	郑州升达经贸管理学院
	“惠农”饲料电商扶贫平台
	陈晓丹201702910248
	裴鲜鲜201602040428，黄璞201802910349
	屈一鸣，王艳华

	石榴行
	刘行201707060123
	韩玉欣201707010209，兰婧201607060126

韩鸿杰201804040238，袁琪皓201801030451
	彭凯

	特色农产品O2O体验馆—打造农产品品牌化新模式
	芮诠棋201609020148
	王铮201605080128，刘柯铭201609020147
	常改红，何晓燕

	郑州财经学院
	河南普诺达广告设计有限公司
	高昂092200170402
	刘法战042500170241，赵一方010100180350

丁浩泽102300180106
	周泽龙

	校园邦
	郑义0102150263
	赵森，崔俊涛，于振坤
	宋永涛

	嵩山少林武术职业学院
	创建少林功夫动漫工作室
	吕洁莹173101005
	骆海宁173105034，杨慧迪173106002

黄萍183106011，蔡晓楠183106012

刘桓搏165305040，朱皇铭183305054
	刘元，张亮亮

	郑州电子信息职业技术学院
	VR:梦极乐园
	李志豪1702060214
	刘新选1702060918，史亚博1702060229

张竞赛1802051121，祝壮壮1802051201
	杨洁，李张伟